
1 
 

ZÁPIS č. 2/2021 

 

z jednání Komise místní části Velíková – úprava parkoviště  

u multifunkčního objektu 

 
 

22. 4. 2021 KMČ Velíková projednávala podnět občana k nově zbudovanému parkovišti u 

multifunkčního objektu. Stavba byla provedena v souladu s projektovou dokumentací a řádně 

zkolaudována 11. 2. 2021, občan však požaduje úpravu parkoviště tak, aby nebyl ohrožen jeho majetek 

– možné poškození vjezdové brány k RD při vyjíždění z parkoviště. 

Navržena byla překládka dlažby a vodorovného i svislého dopravního značení tak, aby u vjezdu vzniklo 

parkování pro invalidy, které bude dle předpokladu méně využívané a tak se eliminuje možnost 

jakéhokoliv poškození majetku. Výše zmíněná úprava byla cenovou nabídkou vyhotovenou původním 

dodavatelem stavby vyčíslena na 19.750,- Kč bez DPH. 

Navržené řešení bylo předloženo všem 11 členům KMČ k posouzení, výsledkem hlasování je:   

3 členové pro výše zmíněnou variantu (přeskládání parkovacích míst), 8 členů proti s tím, že parkoviště 

zůstane v nezměněné podobě. Výsledkem za KMČ je tedy nesouhlas s přidělením potřebných 

finančních prostředků na tyto stavební úpravy. 

 

 

Ve Zlíně dne 29. 4. 2021 

Zapsala: Barbora Slováková, tajemnice KMČ Velíková 

Ověřila: Šárka Vrbovská, předsedkyně KMČ Velíková 


